МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКИЙ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР МЕТРОЛОГИИ,
СТАНДАРТИЗАЦИИ И СЕРТИФИКАЦИИ»

(ГУП ЛНР «ЛУГАНСКСТАНДАРТМЕТРОЛОГИЯ»)

ул. Тимирязева, 50, г. Луганск, Луганская Народная Республика, 91021, тел. (0642) 34 68 92,
E-mail: mail@csmlg.org р/с 40602810500069181901, код ЕГРЮЛ 61121491, БИК:611027201

«/$Г  2022 №
На № ___________ о т __________

Физическому лицу -  предпринимателю
Гвозденко В.В.

ЛНР, г. Луганск,
ул. Оборонная, 1/41

Уведомление
об акцепте ценового предложения

Настоящим уведомляю, что в соответствии с требованиями Порядка
осуществления государственными унитарными предприятиями,
государственными предприятиями и казенными предприятиями Луганской
Народной Республики закупок товаров, работ и услуг, утвержденного
постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 08.12.2020
№ 977/20 (с изменениями), далее -  Порядок № 977/20, для проведения
мониторинга цен 07.07.2022 г. направлены запросы о предоставлении ценовых
предложений Поставщикам, обладающим опытом выполнения поставок
соответствующих товаров, а также на веб-сайте Предприятия размещен запрос
о предоставлении ценовой информации на закупку замка врезного
APECS T-0523-C-CR-L.

Ваше ценовое предложение от 08.07.2022 г. на поставку товара,на сумму
3 250,00 российских рублей, акцептовано.

Заключение договора на поставку товара на условиях, содержащихся
в ценовом предложении, будет осуществлено в срок, установленный Порядком
№ 977/20.

Заместитель директора X -
по инженерно-эксплуатационной части //,/(' А. С. Алексашин

исп. Матяш Л.Н.
0642 34 69 17

mailto:mail@csmlg.org